

# FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

## Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT05006900962**  
Progressivo di invio: **wfzxt08140**  
Formato Trasmissione: **FPA12**  
Codice Amministrazione destinataria: **XDL2LT**

## Dati del cedente / prestatore

### Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00839000320**  
Codice fiscale: **00839000320**  
Denominazione: **FIREST S.R.L.**  
Titolo: **SPS**  
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

### Dati della sede

Indirizzo: **VIA DEI FRIGESSI, 2/D**  
CAP: **34147**  
Comune: **TRIESTE**  
Provincia: **TS**  
Nazione: **IT**

### Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **TS**  
Numero di iscrizione: **TS-104466**  
Capitale sociale: **31200.00**  
Numero soci: **SM** (più soci)  
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

### Recapiti

Telefono: **040311439**  
Fax: **040311498**  
E-mail: **INFO@FIREST.EU**

## Dati del cessionario / committente

### Dati anagrafici

Codice Fiscale: **90096400321**  
Denominazione: **MINISTERO DELLO SVILUPPO ECONOMICO DGAT ISPETTORATO TERRITORIALE F.V.G.**

### Dati della sede

Indirizzo: **PIAZZA VITTORIO VENETO, 1**  
CAP: **34100**  
Comune: **TRIESTE**  
Provincia: **TS**  
Nazione: **IT**

Versione prodotta con foglio di stile Sdl [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)

Versione FPA12

## Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)  
Valuta importi: **EUR**  
Data documento: **2020-08-31** (31 Agosto 2020)  
Numero documento: **000016\EL**  
Importo totale documento: **307.99**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: CODICE UFFICIO: ISPF  
Data ordine di acquisto: 2020-07-31 (31 Luglio 2020)  
Codice commessa/convenzione: CODICE UFFICIO: ISPFVG RIF. I\_SL/2020/FZ/31.07  
Codice Identificativo Gara (CIG): ZEF2DD31B4

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: 000238  
Data DDT: 2020-08-24 (24 Agosto 2020)

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: Nota: LAVORI DI MANUTENZIONE / ADEGUAMENTO ESTINTORI PORTATILI:  
Valore unitario: 0.00000000  
Valore totale: 0.00000000  
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2

Codifica articolo  
Tipo: COD. ART.  
Valore: XPOM0102  
Descrizione bene/servizio: Controllo estintore a polvere UNI 9994-1 4.5  
Quantità : 11.00000000  
Unità di misura: PZ  
Valore unitario: 6.00000000  
Valore totale: 66.00000000  
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3

Codifica articolo  
Tipo: COD. ART.  
Valore: XPOMREV0600  
Descrizione bene/servizio: Revisione est.polv. UNI 9994-1 4.6 Kg.1 e 2  
Quantità : 8.00000000  
Unità di misura: PZ  
Valore unitario: 11.50000000  
Valore totale: 92.00000000  
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4

Codifica articolo  
Tipo: COD. ART.  
Valore: EST/SN/PABC  
Descrizione bene/servizio: Polvere poliv. ABC 40% PROPHOS  
Quantità : 8.00000000  
Unità di misura: KG  
Valore unitario: 2.15000000

Sconto/Maggiorazione

Tipo: SC (sconto)  
Percentuale (%): 10.00  
Valore totale: 15.48000000  
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 5

Codifica articolo  
Tipo: COD. ART.  
Valore: XSMPO  
Descrizione bene/servizio: Smaltimento polvere norma UNI 9994-1 4.6.2  
Quantità : 8.00000000  
Unità di misura: KG  
Valore unitario: 1.00000000  
Valore totale: 8.00000000  
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 6

Codifica articolo  
Tipo: COD. ART.

Valore: **XSMEST**  
Descrizione bene/servizio: **Valutazione tecnica idoneità estintore ed eventuale conferimento ad impianti di smaltimento autorizzati**  
Quantità : **9.00000000**  
Unità di misura: **KG**  
Valore unitario: **1.00000000**  
Valore totale: **9.00000000**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 7**

Descrizione bene/servizio: **Riferimento: DDT Nr. 000238 del 24/08/2020**  
Valore unitario: **0.00000000**  
Valore totale: **0.00000000**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 8**

**Codifica articolo**

Tipo: **COD. ART.**  
Valore: **ESEP21010**  
Descrizione bene/servizio: **Estintore EN 3/7 polvere ABC Kg. 1 8A 34BC in sostituzione.**  
Quantità : **3.00000000**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **22.95000000**

**Sconto/Maggiorazione**

Tipo: **SC** (sconto)  
Percentuale (%): **10.00**  
Valore totale: **61.96500000**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 9**

Descrizione bene/servizio: **Nota: MATRICOLA N. 6121-6275-5990/2020**  
Valore unitario: **0.00000000**  
Valore totale: **0.00000000**  
IVA (%): **22.00**

## Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**  
Arrotondamento: **0.01**  
Totale imponibile/importo: **252.45**  
Totale imposta: **55.54**  
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)  
Riferimento normativo: **Fattura emessa in regime Scissione dei pagamenti ex art. 17-ter DPR 633/72**

## Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

**Dettaglio pagamento**

Modalità : **MP05** (bonifico)  
Decorrenza termini di pagamento: **2020-08-31** (31 Agosto 2020)  
Data scadenza pagamento: **2020-08-31** (31 Agosto 2020)  
Importo: **252.45**  
Istituto finanziario: **UNICREDIT BAIAMONTI**  
Codice IBAN: **IT70G0200802292000005358841**  
Codice ABI: **02008**  
Codice CAB: **02292**  
Codice BIC: **UNCRITM1UV2**